СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2023 года               № 58
с. Большая Приваловка

О принятии плана мероприятий по ремонту

внутрипоселковых дорог Большеприваловского

сельского поселения Верхнехавского

муниципального  района на 2023-2027гг.

Во исполнении муниципальной программы Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» в рамках регионального проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области на период с 2023 по 2027 годы», Совет народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту внутрипоселковых работ Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2023-2027гг., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Большеприваловского

сельского поселения                                                 В.П. Дураков
Приложение

решению Совета народных депутатов
Большеприваловского сельского поселения

 от 25.04.2023 г. № 58
	        Пятилетний план работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Большеприваловском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование автомобильной дороги (улица и поселение)
	Участок планируемого ремонта (км…-км…)
	                                                Финансирование, тыс.руб.

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Верхнехавский
	Ул.Мира, Большеприваловское с.п.
	км 0+258

 км 0+308

участок№1
	130,53 (М)

	2

	Ул. Колхозная Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+610

	2576,19 (С)

	3

	Ул. Гагарина Большеприваловское с.п.
	 км 0+348

км 0+848

	1174,75 (С)

	4

	Ул.Молодежная Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+500

	1370,54 (С)

	5

	Ул. 50лет Советской власти

Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+550

	1356,83(С)

	6

	Ул. Луговая Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 1+300

	3054,34(С)

	7

	Ул.Заречная Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+200

	493,39(М)

	8

	Ул.Молодежная Большеприваловское с.п.
	 км 0+000

км 0+500

	1518,15(С)

	9

	Ул.Мира, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+420

участок №2

	1036,13 (С)

	10

	Ул.Пионерская, Большеприваловское с.п.
	 км 0+000

км 0+554

	1435,03 (С)

	11

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+290

участок №4

	751,19 (С)

	12

	Ул.Мира, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+400

участок №4

	1036,13(С)

	13

	Ул.Мира, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+200

участок №5

	543,97(М)

	14

	Ул.Юбилейная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+722

	1870,21(С)

	15

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+390

участок№8

	1010,22(С)

	16

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+500

участок №6

	1295,16(С)

	17

	Ул.Мира, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+400

участок №3

	1087,93(С)

	18

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+290

участок №7

	788,75(С)

	19

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+600

участок №5

	1631,90(С)

	20

	Ул.Подлесная, Большеприваловское с.п.
	км 0+000

км 0+630

участок №9

	1713,49(С)